
DAL 21 MARZO 2026

Dal 21 marzo 2026, per la variazione dell’offerta ferroviaria sulla linea Ancona - 

Pescara, il treno Regionale 4205 subisce le seguenti variazioni, che comportano anticipi 

in partenza nelle varie stazioni e ferma anche a Grottammare:

I canali di vendita di Trenitalia sono aggiornati.

Maggiori informazioni sul sito di RFI, sui canali digitali di Trenitalia o presso il personale di 

assistenza clienti e le biglietterie

Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

R 4205 ANCONA 05:15 PESCARA 07:20

DAL 21 MARZO ANTICIPA LA PARTENZA A:  Osimo Castelf. (a. 05:25 - p. 05:26) - 

Loreto (a. 05:31 - p. 05:32) - Porto Rec. (a. 05:35 - p. 05:36) - Potenza Pic. (a. 05:41 - 

p. 05:42) - CIVITANOVA M. (a. 05:46 - p. 05:47) - Porto S. Elpidio (a. 05:51 - p. 05:52) 

- Porto S. Giorgio ( a. 05:57 - p. 05:58) - Pedaso (a. 06:04 - p. 06:05) - 

Cupramarittima (a. 06:10 - p. 06:11) - S.BENEDETTO T. (a. 06:19 - p. 06:20) - PORTO 

D`ASCOLI (a. 06:24 - p. 06:25)

POSTICIPA L’ARRIVO A: PESCARA (a. 07:21). 

FERMA ANCHE A: GROTTAMMARE (a. 06:14 - p. 06:15). 

Invariati restanti orari e fermate.

LINEA ANCONA - PESCARA
VARIAZIONI DELL’OFFERTA FERROVIARIA

Linea Ancona - Pescara


	Diapositiva 3

